MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 14, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 12, DE 17 DE JULHO DE 2024 O
DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
UNIDADE TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria
DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:

Art. 1° Constituir comissão temporária para avaliação das inscrições de estudantes nos
Editais 372/2024 e 373/2024 de Vagas remanescentes para o semestre 2024/2 no Curso de
Engenharia Metalúrgica do Campus Timóteo:

- Carlos Eduardo Oliveira Andrade ? DMQTM (Presidente)

- Valmir Dias Luiz ? DMQTM

- Daniel Leandro Rocco - DFGTM

2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 07/08/2024 17:11 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR
DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

07/08/2024 e o código de verificação: 4b57e340b4

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf